

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj

náměstí Barikád 1122/2, 130 00 Praha 3

tel: +420 950 179 400, fax: +420 950 179 401, e-mail: stredni.cechy@suip.cz, ID DS: nhtefdc



Spisová značka
Q4-2024-25

Naše č.j.
9761/4.30/24-4

Vyřizuje/kontakt


V Praze
15.05.2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Vážená paní magistro,

Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, náměstí Barikád 1122/2 (dále jen „inspektorát“), obdržel dne 22. 4. 2024 prostřednictvím e-mailu Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím, kterou jste dále doplnila e-mailem ze dne 30. 4. 2024 (dále jen „žádost“).

Konkrétně žádáte následující informace:

Kolik kontrol podle zákona č. 435/2004 Sb., zákon o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, se zaměřením na:

- 1. umožnění výkonu nelegální práce a výkon nelegální práce (dle § 5 písm. e) bodu 1. zákona o zaměstnanosti);*
- 2. zastřené zprostředkování zaměstnání a umožnění zastřeného zprostředkování zaměstnání (dle § 5 písm. g) zákona o zaměstnanosti);*

bylo provedeno za období posledních 3 let, tedy v období od 1. 1.2021 do 22. 4. 2024, ze strany oblastních inspektorátů práce, v rámci kterých vystupovala v pozici kontrolované osoby:

- Albert Česká republika, s.r.o., se sídlem Radlická 520/117, Jinonice, 158 00 Praha 5 IČO: 44012373*
- Košík.cz s.r.o., se sídlem Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 03023877*
- VELKÁ PECKA s.r.o. se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 03024130*
- Delivery Hero Czech Republic s.r.o., se sídlem Smrčkova 2485/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 24254398,*
- Bolt Services CZ s.r.o., se sídlem Pernerova 697/35, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 04291085,*
- Wolt Česko s.r.o., se sídlem Bubenská 1477/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 07030550,*

